
LAPIN KULLANKAIVAJAIN LIITTO Ry

Toimintakertomus vuodelta 2024

Yleistä

Liitto on toiminut kaikkien Lapin kullankaivajien etujärjestönä riippumatta kaivumenetelmästä, 
kaivualueesta tai toiminnan luonteesta.

Liiton toiminnan kehittämisessä on noudatettu Toimintasuunnitelmaa 2024.
Kullankaivua on pyritty ylläpitämään ympäristövastuullisena elinkeinona ja harrastuksena. 
Kullankaivun toimintaedellytykset on pyritty turvaamaan ilman kohtuuttomia lainsäädännöllisiä tai 
käytännön esteitä.

Vaikuttamalla yhteiskunnalliseen mielipiteen muodostumiseen, jakamalla asiallista informaatiota 
kullankaivusta Suomen Lapissa ja liiton jäsenille tarjottujen jäsenetujen kautta kullankaivun 
aloituskynnystä madaltamalla on haluttu taata kaikille kullankaivuperinteestä ja – ammatista 
kiinnostuneille ihmisille mahdollisuus löytää oma polkunsa kultamaille nyt ja tulevaisuudessa.

Liiton edunvalvonta on seurannut kullankaivun hallinnointia eri sidosryhmissä sekä toimenpiteitä 
kullankaivua säätelevien lakien soveltamisessa, ja pyrkinyt vaikuttamaan siihen, että kullankaivajan 
vastuut pysyisivät toiminnan jatkamisen mahdollistavalla siedettävällä tasolla.

Edunvalvonta

Jäsenistön edut on pyritty turvaamaan sekä kullankaivun, että siihen liittyvien tukitoimintojen kuten 
liikkumisen ja asumisen osalta.
Lainsäädäntöä alempitasoisten säädösten muotoutumista, suunnitelmia ja hallintokäytännön 
soveltamista on seurattu aktiivisesti, ja reagoitu nopeasti ja rakentavasti kullankaivun edellytyksiin 
vaikuttaviin muutoksiin.

Liitto on pyrkinyt edunvalvontatoimikunnan koordinoimana luotaamaan yhteiskunnan asenteita 
kullankaivua ja kultaperinnettä kohtaan, sekä muokkaamaan niitä jatkuvuudelle myönteiseen suuntaan.
Tässä työssä on käytetty hyväksi olemassa olevia kontakteja poliittisiin päätöksentekijöihin ja 
viranomaisiin sekä pyritty aktiivisesti luomaan uusia kontakteja.
Medialle on vastattu avoimesti alan haasteita koskeviin kysymyksiin ja tarjottu taustatietoa Lapin 
kullankaivua käsitteleviin ja sivuaviin reportaaseihin ja uutisointeihin.

Jäsenistölle on tarjottu asiantuntija-apua ja neuvontaa lausuntojen ja konsultointien muodossa 
kullankaivun hallinnointiin liittyen.
Havaituista kehitystarpeista on lausuttu valvoville ja päättäville tahoille sekä lausuntopyyntöihin 
vastaamalla että aloitteellisilla yhteydenotoilla kullankaivun edellytysten turvaamiseksi.

Liitto antoi pyydettynä lausunnon Tukesin maksullisista suoritteista 2025 - 2026. 

Toiminnanjohtaja Kai J. Rantanen osallistui Tukesin järjestämään yleisölle avoimeen tilaisuuteen, 
jossa kaivosviranomainen antoi nykyiseen kaivoslakiin perustuvat selvityksensä 
kullanhuuhdontalupiin perustuvasta kullanhuuhdonnasta sekä kullanhuuhdonnan vaikutuksista 
poronhoidolle, muille elinkeinoille, saamelaisten asemalle alkuperäiskansana saamelasiten 
kotiseutualuella sekä kolttalain mukaisille oikeuksille koltta-alueella.
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Liiton silloinen puheenjohtaja Marko Touru, toiminnanjohtaja Kai J. Rantanen ja 
edunvalvontatoimikunnan puheenjohtaja Antti Peronius kävivät tervehdyskäynnillä Sodankylän uuden 
kunnanjohtajan Jari Rantapelkosen luona. Kunnanjohtajalle esitettiin kattava presentaatio 
kullankaivusta alueen perinteisenä kulttuuriperinteenä, ammattina ja elinkeinona. 

Puheenjohtaja Antti Peronius ja Anurag Lehtonen liiton edunvalvontatoimikunnasta osallistuivat Lapin
ELY-keskuksen luontoympäristöyksikön järjestämään Hammastunturin Natura-aluetta koskevaa 
selvitystyötä avaavaan palaveriin. 

Toiminnanjohtaja Kai J. Rantanen osallistui Turvallisuus- ja kemikaaliviraston järjestämiin 
kullanhuuhdontaan oikeuttaneiden kaivospiirien jälki- ja lopputarkastuksiin Lemmenjoen 
kansallispuiston alueella.

Puheenjohtaja Antti Peronius, varapuheenjohtaja Ami Telilä ja toiminnanjohtaja Kai J. Rantanen 
osallistuivat Metsähallituksen edustajien kanssa käytyyn Teams-palaveriin, jossa käsiteltiin 
Lemmenjoen kullanhuuhdonta-alueen ajankohtaisia asioita, kuten kullanhuuhdontaan liittyvää 
termistöä, maastoliikennettä ja alueen kullankaivun liittyvää rakennuskantaa.

Lisäksi käytiin epämuodollisempia yhteistyötapaamisia eri sidosryhmien kanssa.

Jäsenistö
 
Toimintakauden 2024 aikana yhdistykseen liittyi 253 (v.2023: 283) uutta jäsentä. Jäsenmäärä väheni 
kolmatta vuotta peräkkäin. 
Rästijäsenmaksujen vuoksi katsottiin 137 henkilöä hallituksen päätöksellä eronneiksi ja 171 henkilöä 
ilmoitti toimintakauden aikana itse päätöksestään erota yhdistyksestä. Lisäksi osa kullankaivajista oli 
siirtynyt suuren vaskaajan huomaan.
Liiton hallitus on pyrkinyt aktivoimaan jäseniä hakemaan yhdistyksen varsinaista jäsenyyttä, ja 
löytämään keinoja sitouttaa jäsenistöä yhdistyksen toimintaan.

2024 2023 Muutos

Varsinaiset jäsenet   517   502      15
Kannattajajäsenet                   3548                 3618                                                                    - 70   
Yhteensä                     4055 4120  - 65

                                       
Kunniajäseniä    12     10                     2
Nuorisojäseniä    77     69             8

Liiton toiminnanjohtaja on hoitanut jäsenrekisterin ja jäsenmaksuseurannan ylläpidon.

Jäsenpalvelut

Kesäaikainen toiminnanjohtaja Anurag Lehtonen päivysti kaivukaudella viikoittain Savotta Kahvilassa
ja Cafea Gufihttaressa sekä oli päivittäin puhelimitse ja sähköpostitse jäsenistön ja muiden liitosta ja 
kullankaivusta kiinnostuneiden tavoitettavissa.
Toiminnanjohtaja Lehtonen piti liiton myyntipöytää ja infopistettä Kutturan kioskin kisoissa sekä 
Tankavaaran SM-kisoissa.
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Liiton jäsenistön vapaassa käytössä olleet kullanhuuhdonta-alueet olivat suosittuja ja kaivutoiminta 
alueilla oli aktiivista, asiallista ja kultaa tuottavaa. 
Alueilla toimi arviolta yhteensä 500 - 600 yhdistyksen jäsentä.
Jäsenistön käytössä olivat Ivalojoen-Laanilan alueella valtaukset Elsaojalla, Pulkkisenojalla, 
Palsinojalla, Rönkönojalla, Piispan- ja Pikku-Piispanojalla sekä Lautta-ojalla Purnumukan alueella. 
Lemmenjoella vapaassa käytössä olivat jäsenetu-alueet Karuojalla ja Kotaojalla. 

Metsähallituksen kanssa oli tehtynä maksullinen vuokrasopimus pysäköinti- ja leiriytymisalueen 
vuokraamisesta Piispanojalle.

’Isolan kaivos’ huuhdontalupa-alueelle on myönnetty vuokrakaivuoikeus hakemuksien perusteella. 
Heikki Pihlajamäen 'Miessinmaan kuvernöörinvirasto' rakennuskokonaisuuksineen on liiton 
omistuksessa. Alueella toimineen koneellisen kullankaivualueen maisemointi ja raskaan 
konekaivukaluston poiskuljetus saatiin hoidettua loppuun ja toimenpiteille kaivosviranomaisen ja 
muiden vastuuviranomaisten hyväksyntä. 
Aluetta on tarkoitus jatkossa alkaa kehittämään Lapin ja Lemmenjoen kullankaivuperinteen 
esittelykohteena.

Liiton risteilytoimikunta järjesti talvisen Kultaseminaariristeilyn 23. - 25.2.2024. Kultaseminaarin 
pääaiheena oli Vaskoolin muut aarteet.  
Kultaseminaariristeily järjestettiin Viking Linen M/S Gabriellalla ja sille osallistui 220 henkeä, joista 
54 ei ollut liiton jäseniä.
Kultaseminaariristeilyn matkajärjestelyistä vastasi Jutta Vehviläinen ja seminaarin puheenjohtajana 
toimi Tapio Soukka. Tapio Soukka toteutti Kultaseminaariristeilyn yhteydessä palautekyselyn.
Laivalla järjestetyt huuhdontakilpailut organisoivat Esko Orava ja Martti Mäkilaurila.
Kultaseminaarissa kiinnityksen Kauden iso(i)mmus-kiertopalkintoon sai Antti Paananen yhdessä 
Maija ja Risto Vehviläisen kanssa. 
Vuoden kullankaivajateko-huomionosoitus myönnettiin Anurag Lehtoselle. Vuoden 
kullankaivajateko-huomionosoituksen muistotauluksi saatiin lahjoituksena Pertti Sotaniemeltä Pauli 
Lumentien veistämä puinen vaskaajapatsas. Vaskaajapatsas sijoitettiin nähtäville Vanhan 
Vaskoolimiehen ravintolaan Tankavaaraan.

Liitto järjesti Tankavaaran Sompio-talolla Kullanhuuhdonnan SM-kisojen yhteydessä 26.7.2024 
jäsenistölle ja kutsuvieraille pienimuotoisen iltatilaisuuden Lapin Kullankaivajain Liiton 75-
vuotisjuhlan kunniaksi. Juhlatilaisuuteen osallistui 123 henkilöä.

Morgamojan Kultalassa Lemmenjoella oli tarkoitus järjestää liiton perustamispäivänä 18.9.2024 
pienimuotoinen tilaisuus. Kuuman ja sateettoman loppukesän johdosta Lemmenjoen 
matkailupalveluyrittäjät lopettivat veneliikennöinnin Kultahaminaan viimeiseen ilmoitettuun 
vuorovenekyytiin 17.9.2024, eikä kyliltä tilaisuuteen saapuvien vieraiden kuljetusta pystytty 
järjestämään, minkä vuoksi suunniteltu tilaisuus päätettiin peruuttaa.

Liiton Pikkujoulut järjestettiin Hotelli Pohjanhovissa Rovaniemellä. Pikkujoulujen ohjelmallisena 
osuutena oli tutustuminen malminetsintäyhtiö Mawson Oy:n toimintaan ja hankkeisiin. Pikkujouluihin 
osallistui 38 henkilöä.

Tiedottaminen

Sisäinen tiedottaminen on tapahtunut jäsenlehti Prospäkkärin ja yhdistyksen kotisivujen välityksellä. 
Prospäkkäri ilmestyi 4 kertaa.
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Jäsenlehti Prospäkkärin vastaavana päätoimittajana toimi Kai J. Rantanen ja taitosta vastasi Liisa 
Hertell LH Viestinnästä. Painopaikkana oli Kirjapaino Hermes Oy. 
Lehden toimitus kiittää kaikkia lehden toimittamiseen osallistuneita ja siinä avustaneita.
Prospäkkärin kuluja on osin katettu ilmoitusmyynnillä.

Jäsenlehteä on käytetty eri viranomaisten tiedotuskanavana jäsenistölle sekä osaltaan myös ulkoiseen 
tiedottamiseen ja PR-tarkoituksiin. 

Liiton kotisivujen päätoimittajana on toiminut Hannu Raja.
Sosiaalisen median vastaavana on toiminut Tapio Soukka. Sosiaalisen median vastaavana Soukka on 
vastannut liiton Facebook-seinän ja Instagram-tilin toimivuudesta ja ajantasaisuudesta. 
Liiton internet-sivusto toimii merkittävimpänä jäsenhankintakanavana sekä ajankohtaisasioiden 
sisäisenä ja ulkoisena tiedotuskanavana.

Kotisivuja ja jäsenrekisterin sähköpostijärjestelmää on käytetty nopeiden tiedotusasioiden kanavana.
Nettisivuston ja jäsenrekisterin sähköpostijärjestelmän uusimiseksi ja toiminnallisuuden 
parantamiseksi aloitettiin yhteistoiminta tarjouskilpailun perusteella kumppaniksi valitun Netland Oy:n
kanssa. 
Liiton hallitus valitsi saatujen tarjousten perusteella uudistustyön toteuttajaksi Netland Oy:n. 
Kokonaisuudistus aloitettiin akuutista sähköpostitoimintamahdollisuuksien päivittämisestä ja 
ajantasaistamisesta. Sen yhteydessä kävi ilmi, että myöskin jäsenrekisteriohjelma on tarpeen uusia.
Kotisivu-uudistuksesta valmistui Netland Oy:n puolelta uudet pohjat kaivukauden aikana.
Liitolle haettiin osa-aikaista sosiaalisen median sisällöntuottajaa. Säännöllistä sisällöntuotantoa 
suunniteltiin liiton kotisivuille, FB-seinälle ja Instagramiin sekä erillisen kuva-arkiston kokoamista.
Hakemuksia tuli yksi kappale. Hallitus päätti, että sosiaalisen median sisällöntuotantoa on luontevaa 
pohtia viestintäkokonaisuuden kehittämisen yhteydessä.

Muu tiedotus ja sidosryhmäyhteistyö

Liitto tarjosi tiedotusvälineille totuudenmukaista tietoa tarinarikkaasta Lapin kultaperinteestä sekä 
avusti mediaa hankkimaan artikkeleihin tarvittavia tausta- ja yhteystietoja. Median haastattelu- ja 
tietopyyntöihin suhtauduttiin asiallisen myönteisesti.
Myös alan haasteita koskevaan uutisointiin tarjottiin asiallista ja tosiasioihin pohjautuvaa tietoa.

Liitto sitoutui yhteistyökumppanina tuotantoyhtiö Danish Bear Productions'in tuottaman 
tuotantonimellä "Maa" toteutetun Lemmenjoen kaivospiirien lakkauttamisen ajoista kertovan 
dokumenttielokuvan levitykseen.

Muu toiminta

Vesistövaikutusten yhteistarkkailu toteutettiin liiton organisoimana Lapin ELY-keskuksen 
hyväksymänä erillisenä tarkkailuohjelmana Ivalojoen-Sotajoen-Vuotso -alueella. Lemmenjoen alueen 
jälkitarkkailu lopetettiin Lapin ELY-keskuksen vastuuvalvoja Jouni Rauhalan päätöksellä. 
Ivalojoen et. al. alueilla tarkkailu toteutettiin vielä voimassa olleella päivittämättömällä 
yhteistarkkailuohjelmalla, koska tarkkailuohjelman päivitys ei ollut vielä valmistunut. 
Tarkkailuohjelmaa täydennettiin omaehtoisesti ylimääräisillä näytepisteillä.
Vesistötarkkailun analyyseistä ja vuosiraportoinnista oli hyväksyttynä Eurofins Ahma 
ympäristöyhteenliittymän tarjous vuosille 2023-2024. 
Tarkkailuohjelmien kustannukset on laskutettu niiltä ympäristölupavelvollisilta, joiden toimintaan 
tarkkailu on kohdistunut. 
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Palsin- Sotajoen tien ajettavuutta ylläpidettiin lanaamalla. Lanaus toteutettiin ostopalveluina 
Kiinteistöpalvelu Toikka Oy:n toimesta. Liiton ja Palsin Kultakeisarit ry:n yhteisomistuksessa olevaan 
lanaan ei ollut tiedossa sopivaa veturia ja lana kaipaisi huolettoman ja luvattoman käytön jäljiltä myös 
perusteellista remonttia.

Lemmenjoen alueella järjestettiin talkooleiri mm. Pihlajamäen mannekiinimontun valmistelemiseksi ja
Mäkipuron paikan loppuraivauksen hoitamiseksi, mutta osanotto talkoiden pystyyn saaminen on 
Lemmenjoen alueella osoittautunut viime vuosina hankalaksi.
Hajautetusti pitkin viikkoa eri kohteissa talkoiltiin kuitenkin n. 8 hengen voimin.

Härkäselän välivarastointialueella järjestettiin talkoot alueelle kertyneen rytöläjän hävittämiseksi. 
Talkoisiin osallistui 3 + 1 talkoolaista. Toisissa talkoissa poistettiin Pahaojantielle noussut suuri kivi. 
Talkoisiin osallistui 6 + 1 henkilöä.

Toiminnanjohtaja Anurag Lehtonen organisoi Saariselän Tunturihotellin takapihalle Jänkhällä jytisee 
suurtapahtuman ohjelmanumeroksi kaksipäiväisen kullanhuuhdontatapahtuman. Huuhdontalippuja 
myytiin 136 kappaletta. Tapahtuma sujui hyvin ja vaskaajat sekä talkoolaiset olivat tapahtumaan 
tyytyväisiä.

Lemmenjoella ylläpidettiin talvisia huoltoreittejä lanaamalla ja merkitsemällä lähinnä alueen 
kullankaivajien omasta toimesta.

Kullanhuuhdontakisat

Liitto oli päävastuullinen Kullanhuuhdonnan SM-kisojen järjestäjä. 
Taloudellisen vastuun kisajärjestelyistä kantoi Tankavaaran Kultakylä liiton kanssa tekemänsä 
sopimuksen mukaisesti.
Kullanhuuhdonnan SM-kilpailut järjestettiin Tankavaarassa 26. - 28.7.2024. Kyseessä oli 
kullanhuuhdonnan 50-vuotisjuhlakilpailu.
Kisoihin osallistui n. 200 kilpailijaa.
Kisapäällikkönä toimi Esko Orava ja varakisapäällikkönä Hannu Raja.

Tuija Tunturi on toiminut WGA:n hallituksen jäsenenä ja hallituksen sihteerinä ja Eija Orava 
rahastonhoitajana. Kilpailutoimikunnan puheenjohtajana toimii Esko Orava.
WGA:n Suomen maadelegaatteina sekä Suomen edustajina WGA:n vuosikokouksessa toimivat Marko
Touru ja Pentti Hongisto.

Kullanhuuhdonnan kisajärjestelyitä ja niiden kehittämistä koskevassa kisatyöryhmässä liitoa ovat 
edustaneet Esko Orava, Hannu Raja ja Marko Touru.

Hallinto

Vuosikokouksessa 30.3.2024 valittiin puheenjohtajaksi kolmivuotiskaudelle 2024 - 2026 Antti 
Peronius. Peroniuksen erityisvastuuna liiton hallituksessa ovat olleet ulkoiset suhteet ja edunvalvonta.
Hallituksen muina jäseninä toimivat: Ami Telilä, varapuheenjohtaja; erityisvastuualueena 
Lemmenjoen alueet, kalusto sekä kulkuyhteydet, Kai J. Rantanen, sihteeri; erityisvastuualueena 
yhteiskunnallinen vaikuttaminen ja tiedotus, Hannu Raja; erityisvastuualueena Kutturantienvarren ja 
Laanilan alueet, kalusto ja kulkuyhteydet sekä kultakisatoiminta, Esko Orava; erityisvastuualueena 
kisatoiminta, Jutta Vehviläinen; erityisvastuualueena jäsenpalvelut, viestintä, laivaristeily ja muut 
tapahtumat sekä Tapio Soukka; erityisvastuualueena nuorisotoiminta, viestintä, laivaristeily ja muut 
tapahtumat.
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Rahastonhoitajana toimi Kai J. Rantanen.

Hallitustoimintaa ollaan kehittämässä siten, että hallituksen jäsenten henkilökohtaisista 
erityisvastuusektoreista siirrytään toimikunnissa ja työryhmissä hoidettuun asioiden kehittämiseen.

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 30.3.2024 Hotelli Riekonlinnassa, Saariselällä. Kokoukseen 
osallistui  33 jäsentä.
Hallitus piti 11 kokousta, ja lisäksi käsitteli ja valmisteli asioita aktiivisesti sähköisellä foorumilla.

Ennen vuosikokousta liiton hallitus selvitteli mahdollisuutta järjestää vuosikokoukseen osallistuminen 
etänä. Liiton käytettävissä olevilla valmiuksilla ei tähän ollut vielä mahdollisuutta, mutta jatkossa 
aletaan kehittämään vuosikokouksen laajentamista maakuntiin askeleittan.

Liiton osa-aikaisena toiminnanjohtajana työskenteli 1.1. – 30.6.2024 ja 19.8. – 31.12.2024 Kai J. 
Rantanen yhdistyksen jäsenasioita, edunvalvontaa, tiedottamista sekä toimistotehtäviä pyörittäen.  
Anurag Lehtonen toimi osa-aikaisena toiminnanjohtajana aktiivikaivukaudella ajanjaksolla 12.6. – 
18.8.2024. 
Liitolla on vuokrattuna Kasöörin kämppä tarvittaessa toimipisteenä käytettäväksi jäsenistön kesä-
aktiviteettien kannalta keskeiseltä paikalta Tankavaaran Kultakylästä.

Toimikaudella 2024 toimivat seuraavat toimikunnat
- tapahtumatoimikunta: pj Jutta Vehviläinen, Tapio Soukka, Anurag Lehtonen
- edunvalvontatoimikunta: pj Antti Peronius, Leila Kostiainen, Anurag Lehtonen
- kilpailutoimikunta: pj Esko Orava, vara-pj Hannu Raja, Marko Touru
- ympäristötyöryhmä: pj Antti Peronius, Esther Takaluoma, Anurag Lehtonen
- Lemmenjoen toiminta-alueiden kehittämistoimikunta: pj Ami Telilä, Aki Karvonen, Kai J. Rantanen
- Ivalojoen alueen kehittämistoimikunta: pj  Hannu Raja, Maire Bruun, Mika Yläpelto
- tietosuojavastaava: Kai J. Rantanen

Työterveyspalveluiden järjestämisestä on solmittu sopimus Terveystalo Oy:n kanssa.
Toiminnanjohtaja Kai J. Rantanen hoiti yhteistoimintaa Terveystalo Oy:n työterveystiimin kanssa.

Huomionosoitukset ja lahjoitukset

Pyrkyripalstan hoidosta on huolehdittu tekemällä sopimus alueen kesäaikaisesta hoidosta ja 
kukituksesta Ivalon Taimituvan kanssa. 

Liitto lahjoitti jäsenmaksukultaa perinteisesti tuettuihin kohteisiin sekä käytti sitä koulutus- ja PR-
tarkoituksiin.

Liiton myyntiartikkeleita ja muuta materiaalia on lahjoitettu yhteistyötahoille myönteisen 
kultamieshengen luomiseksi.

Kiinteä omaisuus

Liiton talous on ollut kunnossa. Yhdistyksellä ei ole varsinaisia velkoja eikä vastuita.
Muun toiminnan kuluja on rahoitettu osin myös ulkopuolisella rahoituksella, jota on kerätty mm. 
toiminnanharjoittajilta ja jäsenlehden ilmoittajilta. 
Lisäksi jäsenmaksujen yhteydessä on saatu jäsenistöltä kohdennettua vapaaehtoista 
jäsenmaksukolehtia.
Tarkemmat luvut näkyvät tuloslaskelmassa ja taseessa.
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Kirjanpidon on hoitanut Tilipalvelu Saana Kallatsa Oy.

Liitto omistaa Inarin kirkonkylässä jalasmökin, Lemmenjoen välivarastointialueella taukotuvan, 
Morgamin Kultahaminassa autiotupa-varastorakennuksen, Morgamin Kultalassa niliaitan, 
Martiniiskonpalon lentotoimipaikan sivukirjaston ja yhdessä Ilmailulaitoksen kanssa Jäkäläpään 
lentotoimipaikan Karhu-Korhosen kirjasto-kulttuurikeskuksen, Miessinmaan kuvernöörinviraston 
kämppäkartanon, kaksi saunaa Elsaojan-Palsinojan valtauksilla sekä saunan Lauttaojalla ja 
Rönkönojalla.
Liiton omaisuuden kunto ja arvo on pyritty pitämään turvattuina. Pihlajamäen niliaitan uusiminen on 
edennyt osittain elinkaarimallilla ja osin talkoilla toteutettuna. Talkoisiin on eri vaiheissa osallistunut 
14 henkilöä.

Liitto omistaa Kiinteistö Oy Kultakodin osakkeita 164 kpl. Tämä on 98,8 % kiinteistöosakeyhtiön 
koko osakekannasta. 

Kiinteistö Oy Kultakodin yhtiökokousedustajina ovat toimineet Hannu Raja ja Esko Orava. 
Liitolla on ollut vuokrattuna huoneisto Kultakodista toimitilana ja arkistohuoneena.
 
Välivarastointialueet Áivihjärventiellä ja Härkäselässä ovat olleet liiton jäsenten käytössä 
kaivupaikkojen huollon järjestämiseksi ja kaivu- ja majoituskamppeiden tilapäiseen välivarastointiin. 
Áivihjärventien välivarastointialuetta on käytetty Lemmenjoen lakkautettavilta kaivospiireiltä 
poiskelkottavan kaluston välilanssina.

Lapin Kullankaivajain Liitto ry.        PL86                                      puh: (0400)836500
http://www.kullankaivajat.fi              99871 Inari                             s-posti: info@kullankaivajat.fi
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